П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  07.11.2017               №   848
с.Большое Село

О назначении публичных
слушаний
В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17 Устава Большесельского муниципального района, Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта Стратегии социально-экономического развития Большесельского муниципального района до 2025 года на 27.11.2017г. в 14.00 часов в помещении зала заседаний администрации Большесельского муниципального района по адресу с. Большое Село, пл. Советская, д.9.
2.Разместить проект Стратегии социально-экономического развития Большесельского муниципального района,  указанные в пункте 1 постановления, на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального района для ознакомления.

3. Для проведения публичных слушаний создать комиссию в составе:

- Лубенин В.А. - Глава администрации муниципального района, председатель комиссии;
- Морозова О.Д.- консультант по экономике администрации Большесельского муниципального района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

-Леванцова С.Н. – заместитель Главы администрации Большесельского муниципального района;
- Игнатьев И.А.- заведующий отделом ЖКХ и ООС администрации Большесельского муниципального района;

- Чернова И.В.- начальник управления образования администрации Большесельского муниципального района;

- Романова Т.В.- заведующий отделом ИЗОГД, АПК и ООС администрации Большесельского муниципального района;
- Гвоздарева О.Н.- консультант администрации Большесельского муниципального района;

- Ушаков Ю.Н. - председатель Собрания представителей Большесельского муниципального района (по согласованию);
- Макарова Н.Д. - председатель Общественной палаты Большесельского муниципального района (по согласованию).
4. Постановление опубликовать в газете «Большесельские вести» и на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального района.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Большесельского муниципального района Леванцову С.Н.
6. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Большесельского

муниципального района

    В.А. Лубенин